Shial

Shial

Datum

19.01

02.02

03.02 -
01.03

02.03
16.03
23.03

06.04

Zeit

09:45 - 14:00

19:00 - 21:30

13:30 - 16:00

13:00 - 15:00

14:00 - 16:30

10:00 - 12:00

Stand: 13.07.25

QP 1-19 - Shial

Ort

Bahnhof Affoltern

Uttenberg Knonau

Volg Knonau
Paradies Mettmenstetten
Vitaparcours Affoltern

Volg Knonau

Weiteres

Schliffschuenle, Mitnehmen: Lunch, z'Trinke,
Billet auf Zug und zurlick, Helm, Schlittschuhe
falls vorhanden, Schlittschuhgerechte Kleidung,
Handschuhe, 10Fr.

warm anziehen

Sportferien, keine Ubung

Wenn genug Kinder dabei sind

Pfaditag



