

QP 1-19 - Shial

Shial

Shial

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
19.01	09:45 - 14:00	Bahnhof Affoltern	Schliffschuenle, Mitnehmen: Lunch, z'Trinke, Billet auf Zug und zurück, Helm, Schlittschuhe falls vorhanden, Schlittschuhgerechte Kleidung, Handschuhe, 10Fr.
02.02	19:00 - 21:30	Uttenberg Knonau	warm anziehen
03.02 - 01.03	-	-	Sportferien, keine Übung
02.03	13:30 - 16:00	Volg Knonau	Wenn genug Kinder dabei sind
16.03	13:00 - 15:00	Paradies Mettmenstetten	-
23.03	14:00 - 16:30	Vitaparcours Affoltern	Pfaditag
06.04	10:00 - 12:00	Volg Knonau	-

Stand: 05.02.26